Decreto n. A /m / )

Ministero dell’'Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

IL CAPO DIPARTIMENTO

VISTO il decreto legislativo 13 ottobre 2005, n. 217, recante l'ordinamento del
personale del Corpo nazionale dei vigili del fuoco a norma dell'art. 2 della legge 30
settembre 2004, n. 252, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 249 del 25 ottobre 2005:

VISTO in particolare 'art 143, del decreto legislativo 13 ottobre 2005, n. 217, in base
al quale gli scrutini di promozione del personale del Corpo nazionale vv.f. sono effettuati dal
Consiglio di Amministrazione con cadenza annuale e le promozioni a ruolo aperto, secondo
l'ordine di ruolo decorrono a tutti gli effetti, per coloro che le conseguono al primo scrutinio,

dal giorno successivo alla data di compimento dell’anzianita minima prescritta;

VISTO l'art. 104 del decreto legislativo 13 ottobre 2005, n. 217, il quale dispone che la
promozione da una qualifica a quella superiore, nelllambito del ruolo dei collaboratori e dei
sostituti direttori amministrafi\fo contabili, & conferita a ruolo aperto, secondo I'ordine di ruolo, a
coloro che, alla data dello scrutinio, abbiano compiuto 8 anni di effettivo servizio nella qualifica
inferiore e che, nel triennio precedente lo scrutinio medesimo, non abbiano riportato una

sanzione disciplinare piu grave della sanzione pecuniaria;

VISTO I'elenco del personale ammesso agli scrutini, per la promozione a ruolo aperto, in

possesso dei requisiti previsti dal citato art. 104;

VISTO il verbale del Consiglio d’Amministrazione che, nella seduta del 13 marzo 2008,
ha deliberato la promozione a ruolo aperto dei sostituti direttori amministrativo contabili alla

qualifica di sostituto direttore amministrativo contabile capo;




\)0_\

Ministero dell’Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

.

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche.

DECRETA

Art. 1

Il personale del Corpo nazionale wv.f., appartenente al ruolo dei collaboratori e dei
sostituti direttori amministrativo contabili, & promosso a ruolo aperto alla qualifica superiore di
sostituto direttore amministrativo contabile capo cosi come risulta dall'allegato prospetto A, che
costituisce parte integrante del presente provvedimento, secondo l'ordine di ruolo e con la

decorrenza effettiva per ciascuno indicata nel medesimo prospetto.

Art. 2

Con separato provvedimento viene attribuito il trattamento economico spettante al
personale promosso di cui all’art.1

Il presente provvedimento sara inviato all’'Ufficio Centrale del Bilancio presso il
Ministero dell'Interno per I'apposizione del visto.

Roma, 34.03%. 04

IL CAPO DEL DIPARTIMENTO

?é’coraro)
. met UANALY

~230 - UFFAY

Ueriel CEMnAE

prasso IR Vi AR T

(J?_i_‘lﬁ__,__m""f""'“."':‘;?_.';w?.." izl
?{-: U buies ,ﬁ,uéﬁ iL deet S

DY



o

A A s

D.W.FS.P.D.C.

PROMOZIONI A RUOLO APERTO AL 31.12.2007
DALLA QUALIFICA DI SOSTITUTO DIRETTORE AMM.CONT. A QUELLA DI SOST.DIR.AMM.CONTABILE CAPO

ALLEGATO A

DATA DI DECORRENZA
SOONOME NOME NASCITA QUALIFICA
PALIN ROBERTA 07/06/1955 12/04/2007
SANTANGELO GIOVANNA BENEDETTA 24/04/1952 14/04/2007
DI DIO RENO SANDRO 23/11/1963 15/06/2007
IL CAPO DIPARTIMENTO

(ﬁ«:o;a ro)
{,




